Não havendo impedimento quanto à empresa, passamos a demonstrar os valores constantes
da proposta apresentada:

1) NUCLEUS UNIDADE CLíNICA E DIAGNOSTIGA LTDA ME, no valor mensal estimado de

R$ 71.í48,00 (setenta e um mil, cento e quarenta e oito reais), perfazendo um valor total
anual estimado de R$ 853.776,00 (oitocentos e cinquenta e três mil, setecentos e

setenta e seis reais).
Desta forma, é válida a continuidade do processo de contratação da empresa NUCLEUS

UNIDADE CLíNICA E DIAGNOSTICA LTDA ME, conforme preconizado pelo Artigo 11, §1" do
Regulamento de Compras da Fundaçáo do ABC, eis que apresentou a única proposta válida.